令和〇〇年〇〇月〇〇日

給 水 証 明 願

筑西市水道事業

筑西市長 設 楽 詠美子 様

             住 所 筑西市丙 360 番地

          氏 名 筑西 太郎

筑西市水道事業より給水を  受けている   ことを証明願います。

              休止している

給水栓設置場所    筑西市丙 360 番地

所有者・使用者        氏名 筑西 太郎

※こちらは水道課にて記入

下記のとおり証明します。

給水 開始・休止 年月日   昭和・平成・令和  年  月  日

           令和 年  月  日

筑西市水道事業

筑西市長 設 楽 詠美子

記 入 例